
取引先様各位

株式会社　稲進

代表取締役　内田成美

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

　さて、現在日本国内におきましても新型コロナウイルスが猛威を振るい、皆様が

感染への不安を抱えながら生活や企業活動を行っていらっしゃいます。

弊社と致しましても感染リスクを無くすように出来る限りの努力を致しております。

　つきましては、誠に勝手なお願いではございますが、弊社へご来社頂けます際には、

してお越し頂けます様にお願い申し上げます。

又、手洗い、うがいの施行や咳エチケットなど、感染予防にもご助力下さいますと

幸いでございます。

　混乱の最中ではございますが、弊社は御取引先様のご用命に最大限尽力して参る

所存でございます。

何卒、ご理解ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

謹白

2020年2月28日

「マスクを着用」

ご来社時マスク着用のお願いについて


